

II ETAP POWIATOWEGO KONKURSU RECYTATORSKIEGO - GŁOGÓW

Dnia 28 lutego 2019 r. w Szkole Podstawowej nr 12 w Głogowie odbył się II etap Powiatowego Konkursu Recytatorskiego uczniów klas I - III. Do konkursu przystąpili uczniowie ze szkół z terenu Głogowa. Uczestników konkursu wraz z opiekunami serdecznie przywitała dyrektor szkoły pan Krzysztof Rączka, życząc powodzenia w konkursowych zmaganiach.

Celem konkursu było przybliżenie dzieciom twórczości polskich poetów, popularyzacja literatury dziecięcej oraz rozwijanie talentów recytatorskich.

Każdy recytator był oceniany pod kątem doboru repertuaru, interpretacji utworu, pamięciowego opanowania tekstu, kultury słowa oraz artystycznego wrażenia. Wszyscy uczestnicy byli świetnie przygotowani i prezentowali wysoki poziom.

Po wysłuchaniu małych artystów, jury przyznało miejsca w następujących kategoriach:

- **w kategorii klas pierwszych:**

I miejsce - Lena Tomaszewska (Szkola Podstawowa nr 6 w Głogowie)

II miejsce - Dominika Rojek (Szkola Podstawowa nr 10 w Głogowie)

III miejsce – Antoni Wilk (Szkola Podstawowa nr 14 w Głogowie)

- **w kategorii klas drugich**

I miejsce - Karina Lewicka (Szkola Podstawowa nr 10 w Głogowie)

II miejsce - Maja Grudzień (Szkola Podstawowa nr 12 w Głogowie)

III miejsce - Nikola Mruk (Szkola Podstawowa nr 7 w Głogowie)

- **w kategorii klas trzecich**

I miejsce - Urszula Gruszka (Szkola Podstawowa nr 14 w Głogowie)

II miejsce - Hanna Mituła (Szkola Podstawowa nr 3 w Głogowie)

III miejsce - Aleksandra Janaś (Szkola Podstawowa nr 13 w Głogowie)

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali dyplomy, a laureaci nagrody ufundowane przez dyrektora Szkoły Podstawowej nr 12 w Głogowie.

Podziękowania otrzymali również nauczyciele, którzy przygotowali uczestników konkursu.

Laureatów konkursu zapraszamy do udziału w III etapie Powiatowego Konkursu Recytatorskiego, który odbędzie się 20 marca o godz. 9.00 w Bibliotece Pedagogicznej w Głogowie, przy ul. Jedności Robotniczej 10.

Arlena Kiziak – doradca metodyczny